S nº QI [02
> 02 =

ESTADO DA PARAÍBA x 1 Fm
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA o E
Casa de Epitácio Pessoa

| |

Nº na origem: 13

PROJETO DE LEI Nº 92) /02

Denomina de acadêmico Max Gleison Gonçalves Neri a
sala de vídeo e experiência científica da Escola Ensino
Fundamental e Médio Professor Francisco de Assis
Gonzaga, do município da Prata.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA decreta:

Art. 1º Fica denominada Acadêmico Max Gleison
Gonçalves Néri a sala de vídeo e experiência científica da Escola
Estadual de Ensino Fundamental Professor Francisco de Assis
Gonzaga, do Município de Prata.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, terça-feira, 17 de setembro de 2002.

8OÃO FERNANDES
Deputado Estadual

JUSTIFICATIVA

O acadêmico Max Gleison Gonçalves Néri acaba de receber um prêmio, a
nível nacional, de Jovens Inventores, promovido por diversos órgãos do sul do país. Nada mais
justo que premia-lo, na forma como comanda o presente projeto de lei, para que seja reconhecida
a excelência de sua formação e a capacidade de inventividade do nosso povo.

Dessa forma, requisitamos o apoio dos membros dessa Casa para aprovar a vontade
legislativa acima exposta.

Eilo&
ESTADO DA PARAÍBA

| os 2
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA A SS
CASA DE EPITÁCIO PESSOA SS a E

SECRETARIA LEGISLATIVA “arado?

REGISTRO DA TRAMITAÇÃO PROCESSUAL LESGISLATIVA DAS MATÉRIAS
SUJ À APRECI SÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E

REDAÇÃO E DEMAIS COMISSÕES PERMANENTES E/OU TEMPORÁRIAS
| 2. 5 Livro'de Plenário Constou no Expediente da foÀs.1. sob o nº 2

/2002 - É EmE A iv. de Assessoria ao Plenário
Q xS) Diretor

Diretora Div. de Assessoria ao Plenário aa aoEE ——p— ..Remetido à SegPa Legislativa
No dia /2002

Remetido ao Departamento de Assistência e D
e ontróle(= Dn Legislativo ÃO

Em, —/2002. Departamento de Assistência e Controle
do Processo Legislativo

no Divisão de A ória ao Plenário a rEAaA o MATE E So Sea JENAAAAAar nEo
é Publicado no Diário do Poder Legislativo

Ne nodia —/ /2001
À Comissão de Constituição, Justiça e
MO:Para indicação do Relator Secretaria Legislativa

Secretário

al Em SAN 12002
: Designado como Relator o Deputado

RIESIEILTIAAN:

“Secretaria Legislativa
=, Secretário

1

Em / /2002
Deputado

Assessoramento Legislativo Técnico Presidente

Apreciado pela ComissãoEm/  /2002 Nodia —/ /2002

Parecer ==
Ú

Secretaria Legis!ativa EM omnlana
Secretário

Secretaria Legislativa

No ato de sua entrada na Assessoria de No ato de sua entrada na Assessoria de
Plenário a Presente Propositura Plenário a Presente Propositura

; Su Pagina (S). consta Documento (s)
a FE lo 2002. em anexo.

Zã Z S á
Em /7/2002.

- "Assessor Assessor

' [o

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Gabinete do Deputado João Fernandes

Memorando nº 23/02
João Pessoa, quarta-feira, 27 de novembro de 2002.

Senhor Secretário,

Solicito de Vossa Excelência a especial gentileza de retirar de tramitação o projeto

de lei, de minha autoria, que denomina de Max Gleison Gonçalves Nery, a sala de vídeo da

EEFEFM Francisco Assis Gonzaga, do Município da Prata.

Cordialmente, reitero meus mais sinceros votos de estima e consideração.

Lorata?
Deputado Estadual

”Bo
A Sua Excelência o Senhor aoFÉLIX ARAÚJO SOBRINHO
Secretário Legislativo
NESTA

Assembléia Legislativa - Praça João Pessoa, s/n — Centro — João Pessoa — PB — Fone/Fax: (83) 214-4531
E.mail: silvajfíOMterra.com.br